
Här får vi se en mycket intressant årsdebut av 6 Maharajah som sopade rent under 
fjolåret och tjänade stora pengar. Han imponerade enormt både i Derbyt och Europa-
derbyt och var inte i närheten av förlust. Hultman låter lyrisk över sin häst och han har 
tränat på ett mycket positivt sätt där han bland annat gick ett snabbjobb på 13/1600 inne 
på Solvalla. Han blir normalt mycket svårslagen idag, men som 85-procentare väljer vi 
som spelare att gardera då det rensar grymt bakom. 3 Lavec Kronos låter Ludde nöjd 
på. Är snabb ut och skall köras i ledning. 10 Vanessa Du Ling har övertygat i år. Passas!

V75-1

	 Balansändringar: 	 3 Lavec Kronos barfota runt om
	                     

Mantorp 10/4

	 Spetsbud: 		  3 Lavec Kronos tar spets och skall köras där	 	 	

V75-2
Ett av dagens bästa drag hittar vi här och vi väljer att singelstrecka 10 Gills Abbe. Han 
är betydligt bättre än vad resutatraden visar och formen bör vara rejält på gång efter två 
lopp i kroppen. Han fick ett mycket tufft lopp senast och är ursäktad, men visade mycket 
fin fart när han anföll i spåren. Han duger långt i nuvarande klass och bakspåret är en-
dast oddshöjande. Får Örjan i sulkyn idag och det är en stor plusfaktor och vi tycker att 
motståndet ser överkomligt ut. Strular det inte alltför mycket från bakspår skall han ha 
mycket bra vinstchans. Vass spik i ett i övrigt öppet lopp.

	 Balansändringar: 	 3 Brio skor runt om, 4 Klondike B.B barfota fram
					     11 Tabacco Master norskt huvudlag                    

	 Spetsbud: 		  7 Coldplay Pellini laddas från springspår	

Rank: A: 10  B: 2.7.1.3.9.6.12.11.4  C: 8.5

Rank: A: 6  B: 3.10.4.8.12.1  C: 5.7.11.9

Stall Lähdekorpi om 10 Gills Abbe: “Han hamnade helt fel senast då han blev hän-
gande i tredjespår så den starten kan vi glömma. Känns klart på gång och formtoppen 
börjar närma sig. Han är stark och duger bra i denna klass. Motståndet såg inte så 
blodigt ut och vi tycker att han skall kunna vara med långt fram.”

Stall Kolgjini om 3 Lavec Kronos: “Han känns mycket fin för dagen och var enormt 
laddad i det senaste jobbet. Han gjorde ett bra lopp som tvåa senast och bör ha gått 
framåt rejält med det loppet i kroppen. Vi fick ett fint läge och han skall köras i ledning. 
Vi försöker ge Maharajah en match, även om det blir tufft att vinna.”



V75-3

V75-4

Dagens andra singelstreck kommer i den sista uttagningen till Olympiatravet där vi tror 
att 7 Finders Keepers leder hela vägen. Han har fått två välbehövliga lopp i kroppen 
efter vintervila och gjorde ett mycket bra lopp som tvåa senast bakom Scarlets Aino. 
Han har fått ett spår lite väl långt ut på vingen, men han är naturligt startsnabb och Åke 
kommer att ladda allt som går för ledning. Det blir optimal balans och då motståndet ser 
lämpligt ut bör han bli svårslagen. Den som garderar kan tänka på att 1 Quip Du Beau-
voisin skall gå barfota runt om och Westholm låter mycket nöjd med sin springare. 

	 Balansändringar: 	 1 Quip Du Beauvoisin barfota runt om	
					     2 Dust All Over barfota runt om

	 Spetsbud: 		  2 Dust All Over utmanas av 7 Finders Keepers	

Här tror vi mycket på 7 Harry Haythrow och han verkar bli märkligt bortglömd av spe-
larna. Han har gjort det mycket bra i tuff V75-konkurrens på slutet och satt fast med 
mycket sparat senast i ett lopp som vanns av Lazer Crown. Han är snabb från start och 
är vår spetsfavorit från sitt springspår. Han gör debut över lång distans, men vi tror inte 
det skall vara någon nackdel. Bra chans att spåra hela vägen. 9 Boman blir favorit och 
han är mer stark än snabb så distansen är en fördel. Streckas tidigt! 6 Kansas Rock har 
övertygat i Finland. Kan vara en rysare! Se upp för jätteskrällen 8 Ceasar Cobra!

	 Balansändringar: 	 2 Grinnebys Aragon barfota fram
			   4 Rocky Composite barfota runt om, 12 Royal Viking barfota bak

	 Spetsbud: 		  7 Harry Haythrow är vår spetsfavorit	

Rank: A: 7  B: 2.1.3.6.5.8  C: 9.10.4

Rank: A: 7.9.6  B: 3.8.2.4.10.5.1  C: 12.11

Håkan Eriksson om 3 Acclaim: “Han gick riktigt fort på sista långsidan senast och 
orkade inte hela vägen in i mål. Täta starter är inga problem för honom och vi fick 
ett fint läge idag. Jag vill till ledning och kommer att ladda allt som går för att försöka 
komma dit. Skulle vi lyckas tycker jag även att han skall kunna vinna loppet.”

Michael Lönborg om 3 Tolo Jubb: “Han var mycket bra vid segern senast och allt 
känns bara fint med hästen efter den starten. Han kan vara lite strulig i voltstart och det 
blir att försöka ta det lungt från start. Lång distans är en fördel och han tål att göra en 
hel del själv i loppen. Vi ändrar inget i balansen och han skall räknas tidigt.”



V75-5
5 Izara trodde vi mycket på förra veckan och hon var ett av våra singelstreck. Hon blev 
då överflyglad av River De Liton varvet från mål och kunde sedan inte hota efter sen 
lucka. Formen är på topp och hon är klar förstahäst i detta lärlingslopp. 2 Flax Avenue 
har bra form och körs av Tony Wallin som vinner med det mesta just nu. Hon satt fast 
med en hel del sparat över mål bakom vinnande Norwegian Dream senast. Duger långt 
i detta gäng! 13 Nor a Saint rankar vi upp trots tillägg. Såg smällfin ut vid spetsseger 
senast. Kan skrälla om det stämmer på vägen. 3 Beauty Class är bortglömd. Passas!

	 Balansändringar: 	 15 Afrodite Run ev. barfota runt om	

	 Spetsbud: 		  5 Izara sitter tidigt i ledning felfri	 	 	 	

2 Victory Love gjorde ett mycket bra lopp i årsdebuten och avslutade 10.5 sista 700, 
men han fick ge sig knappt för White Shark som kom på open stretch. Han bör ha gått 
framåt rejält med det loppet i kroppen och han skall ses med fin vinstchans från ett per-
fekt läge. 5 Ridgehead Cahore fick överraskande ge sig mot en för dagen grym Tom 
Raider senast, trots att han fick bestämma i ledning. Körs till front även idag, men han 
måste vara rejält förbättrad för att hålla hela vägen. 9 Energy Ås såg grymt fin ut senast 
då Örjan bara satt och åkte i dödens. Klart streckvärd idag! Passa även 8 Tom Raider!

	 Balansändringar: 	 1 Chogo ev. barfota fram, 4 Roberto barfota runt om
					     6 Frillan Filiokus ev. barfota runt om

	 Spetsbud: 		  5 Ridgehead Cahore laddas mot ledning		

V75-6  DD-1

Rank: A: 5  B: 2.13.3.1.7.15.14.4.8.11  C: 9.10

Rank: A: 2  B: 5.9.8.4.6.11.3  C: 7.12.10.1

Fredrik Persson om 8 Tom Raider: “Han var grymt bra senast då han plockade ner 
Ridgehead Cahore från dödens. Formen är verkligen på topp, men läget blev uselt och 
det blir till att försöka hitta ner i banan härifrån. Om det löser sig från start tror jag att 
han är med bland de tre första. Barfota runt om och öppet huvudlag.”

Thomas L Nilsson om 1 Global Killer: “Har varit bra i varje start i år och jag är mycket 
nöjd med vad hon presterat. Vi fick ett bra läge då hon är naturligt startsnabb och jag 
laddar mot ledning. Det är alltid tufft att vinna på V75, men min häst känns jättefin och 
jag tror att hon kan duga en bra bit. Skor runt om som vanligt.” 



6 Dresscode såg mycket fin ut i årsdebuten senast. Tog då tidigt hand om ledning och 
blev pressad till ett högt tempo. Stack trots det undan retfullt enkelt på spänstiga ben 
över upploppet. Han är rysligt startsnabb och om Takter laddar, som vi tror att han kom-
mer att göra, tror vi ingen kan svara invändigt. Från ledning blir han sedan svårslagen 
och han kan vara en chansspik. 9 Man On The Moon har övertygat på slutet och kom-
mer med full form. Löser det sig från bakspår kan han fälla alla i spurten. 10 Macho Gos-
sip avslutar sylvasst varje gång. Måste med på kupongen! 5 Fram kan vara en rysare!

	 Balansändringar: 		  10 Macho Gossip ev. barfota fram	

	 Spetsbud: 			   3 Sogå Benito och 6 Dresscode	

Klaus Kern om 5 Fram: “Han stod för en mycket snabb avslutning senast och jag 
var  jättenöjd med hans insats. Dagens distans passar fint och han är pilsnabb bakom 
bilen. Jag vill dock inte köra i spets, utan vill släppa till någon bra. Med lucka i tid tror 
jag på mycket fin vinstchans. Det ser intressant ut på förhand!”
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Lopp 5
10 Gills Abbe vinnare

Lopp 10
6 Dresscode plats

Lopp 10
6 Dresscode mot 
2.3.5.9.10

10 Gills Abbe är bät-
tre än raden. Rundar 
allt!

7 Harry Haythrow 
kan leda hela vägen. 
Helt felstreckad!

Tack för kaffet!

1: 3.4.6.8.10
2: Spik 10
3: Spik 7
4: 2.3.6.7.8.9
5: 1.2.3.5.7.13.14.15
6: 2.5.8.9
7: 2.3.5.6.8.9.10
 6720 rader / 3360 kr

1: Spik 6
2: Spik 10 
3: Spik 7
4: 2.3.6.7.8.9
5: 1.2.3.5.7.13.14.15
6: 2.5.8.9
7: 6.9.10
 576 rader / 288 kr

1: 2.5.8.9
2: 6
       

    
	    4 rader

Rank: A: 6  B: 9.10.3.5.2.8.4.1  C: 7.12


